РЕСПУБЛИКА КРЫМ

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОГОРСКОГО РАЙОНА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ, МОЛОДЕЖИ И СПОРТА

                                                                  ПРИКАЗ

   16.03.2017 г.                                      г. Белогорск                                                 № 84

Об итогах  районного  конкурса

 детского вокального творчества

 «Зажигаем звёзды»

  В соответствии с  годовым планом работы информационно-методического отдела

Муниципального казенного учреждения «Центр по обеспечению деятельности

образовательных учреждений Белогорского района Республики Крым», на основании

приказа  от 23.01.20117 № 13  «О проведении районного  конкурса детского вокального

творчества «Зажигаем звёзды» на базе Муниципального бюджетного образовательного

учреждения «Школа-лицей № 2» г.Белогорска Республики Крым был проведён   конкурс

 детского вокального творчества «Зажигаем звёзды» (далее Конкурс).

           В Конкурсе приняли участие ученики 1-11-х классов из 14 школ Белогорского

района: МБОУ «Школа-лицей №2», МБОУ «Вишенская СШ», МБОУ «Зуйская СШ №2»,

МБОУ «Цветочненская СШ», МБОУ «Васильевская СШ», МБОУ «Русаковская  СШ»,

МБОУ «Богатовская СШ», МБОУ «Зеленогорская СШ», МБОУ «Земляничненская СШ»,

МБОУ «Курская СШ», МБОУ «Муромская СШ», МБОУ «Мичуринская СШ», МБОУ

«Мельничновская СШ», МБОУ «Зыбинская СШ».

           На основании решения жюри Конкурса

                                                             ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Считать победителями Конкурса и наградить дипломами управления образования,

молодежи и спорта администрации Белогорского района Республики Крым следующих

участников:

1.1.В номинации «Хоровое пение»  команду  МБОУ «Школа-лицей № 2» г.Белогорска

Республики Крым.

1.2.В номинации «Ансамбль»  команду МБОУ «Цветочненская СШ» Белогорского района

Республики Крым.

2.Считать призерами Конкурса и наградить дипломами управления образования,

молодежи и спорта администрации Белогорского района Республики Крым следующих

участников:

2.1. В номинации «Хоровое пение»:

команду МБОУ «Зуйская средняя школа №2» Белогорского района Республики Крым;

команду МБОУ «Богатовская средняя школа» Белогорского района Республики Крым.

2.2.В номинации «Ансамбль»  команду МБОУ «Русаковская средняя школа»

Белогорского района Республики Крым.

3.Наградить грамотами управления образования, молодежи и спорта администрации

Белогорского района Республики Крым за участие в Конкурсе следующих участников:

1. Команду МБОУ «Вишенская средняя школа» Белогорского района Республики Крым

2. Команду МБОУ «Муромская средняя школа» Белогорского района Республики Крым

3. Команду МБОУ «Мельничновская средняя школа» Белогорского района Республики

Крым

4. Команду МБОУ «Мичуринская средняя школа»  Белогорского района Республики

Крым.

5. Команду МБОУ «Васильевская средняя школа» Белогорского района Республики Крым

6.Команду МБОУ «Зеленогорская средняя школа» Белогорского района Республики

Крым.

7. Команду МБОУ «Земляничненская средняя школа» Белогорского района Республики

Крым.

8. Команду МБОУ «Курская средняя школа» Белогорского района Республики Крым.

9. Команду МБОУ «Зыбинская средняя школа» Белогорского района Республики Крым.

4.Объявить благодарность учителям музыки, подготовившим победителей и призеров

Конкурса:

1.Мосякиной Н.Н.- МБОУ «Школа-лицей № 2» г.Белогорска Республики Крым.

2.Аблязизовой Л.М. - МБОУ «Цветочненская средняя школа» Белогорского района

Республики Крым

3.Джеляловой Н.В. - МБОУ «Русаковская средняя школа» Белогорского района

Республики Крым.

4. Смаилову М.С. - МБОУ «Богатовская средняя школа» Белогорского района Республики

Крым.

5.Мамбетовой М.С. - МБОУ «Зуйская средняя школа №2» Белогорского района

Республики Крым

5. Объявить благодарность за помощь в подготовке  и проведении Конкурса заместителю

директора по учебно-воспитательной работе МБОУ «Школа-лицей № 2» г.Белогорска

Республики Крым Тарасенко С.Н.

6.Контроль за исполнением приказа возложить на специалиста информационно-

методического отдела Муниципального казенного учреждения «Центр по обеспечению

деятельности образовательных учреждений Белогорского района Республики Крым»

Омельяненко Н.В.

Начальник управления образования,

молодежи и спорта администрации

Белогорского района Республики Крым                                                          Е.В.Рябченко

Согласовано:

Юрисконсульт

___________ Трубанова А.Ю.

16.03.2017г.

Ознакомлен:

_________Омельяненко Н.В.

16.03.2017г.